

## OTE SIL:N TOIMINTAKERTOMUKSESTA VUODELTA 1971

Suomen Ilmailuliitto -  
Finlands Flygförbund r.y.

### Toimintakertomus vuodelta 1971

#### Yleistä

Suomen Ilmailuliiton 52. toimintavuoden 1971 aktiivisuus on hyväksytyn toimintasuunnitelman toteuttamisen ohella kohdistunut seikkaperäiseen tutkimustyöhön, joka käsittää liiton toimintaedellytysten tutkimisen niin laatuun kuin laajuuteenkin nähden. Tämän suorittamista on haitannut liiton heikko taloudellinen tila. Sanottu haittavaikutus on ilmennyt kahdella tavalla. Toisaalta on puuttunut varoja toiminnan aiheuttamien välittömien kustannusten suorittamiseen ja toisaalta on alimitoitettu ja nykyisiin oloihin sellaisenaan soveltumaton perusorganisaatio ollut omiaan tuntuvasti hidastamaan työtä.

Jo työn alkuvaiheessa on voitu todeta, että päämäärään pääsemiseksi ei ole oikotietä. On edettävä määrätietoisesti ratkaisemalla kysymykset niiden tärkeysjärjestyksessä.

Toimintavuoden aikana on todettu ne päätekijät, jotka menneinä vuosina ovat lisääntyneessä määrin vaikuttaneet epäedulliseen suuntaan. Tämän seurauksena jouduttiin hyväksymään taloudellisen aseman parantamiseen tähtäävä, mutta varsinaista toimintaa rajoittava toimintasuunnitelma vuodelle 1972. Rahoituslähteiden lisäämistä ja



## Keskustoimikunnat

Laskuvarjourheilun Keskustoimikunta (LuKT, pj. J. Mali)  
Jäsenet: Risto Ahonen, Lars Bäckström, Rauno Härkönen,  
Mauri Koivula, Seppo Kokkonen, Keijo Koskinen, Hannu Kuparinen,  
Timo Nieminen, Paavo Seiro, Heikki Siiröpää ja Harri Toivonen.

## Liiton keskus toimisto

Toiminnanjohtajana ja keskus toimiston johtajana on kertomusvuonna toiminut ev. evp. Tauno Meller toukokuun 15 päivään saakka, josta eteenpäin sanotuista toimista on vastannut varat. Reino Kronholm.

## Kansainvälinen järjestötoiminta

Kansainvälinen järjestötoiminta on tapahtunut Federation Aeronautique Internationalen (FAI) ja The Association of Nordic Aeroclubs (ANA) piirissä.

Professori Edvard Wegelius on puheenjohtajakautensa jälkeen FAI:n kunniapresidentti.

FAI:n johtoelimissä on liitto muuten ollut kertomusvuonna edustettuna seuraavasti:

- Council: jäsenenä vuorineuvos Uolevi Raade
- International Model Aircraft Committee: puheenjohtajana insinööri S. Pimenoff ja jäsenenä Arto Tauria
- International Committee of General Aviation: jäsenenä dipl.ins. C-E. Calás
- International Gliding Committee: jäsenenä lentotoiminnanohjaaja J. Kaskia
- International Parachuting Committee: jäsenenä valt.kand Jorma Mali
- International Aviation & Space Education Committee: jäsenenä konsuli Olavi A. Rautio



# Lentotoiminta

## Urheilulaskuvarjohypyt

### Hyppytoiminta

Kertomusvuonna SIL:n piirissä harrastettiin urheilulaskuvarjohyppytoimintaa 17 eri kerhossa sekä lisäksi Jämin Ilmailuopistossa (v. 1970 16 kerhossa). Laskuvarjohypyissä saavutettiin jälleen uusi ennätysluku, 13.005 hyppyä. Edellisvuoden hyppyluku oli 9.633 ja sitä edellisen vuoden tulos 5.532 hyppyä.

Viisi hyppylukumäärän perusteella aktiivisinta kerhoa olivat:

Suomen Laskuvarjokerho (Helsinki)	2.383	hyppyä
Satakunnan Laskuvarjourheilijat (Pori)	1.597	"
Imatran Ilmailukerho	1.234	"
Varkauden Lentokerho	1.023	"
Lahden Laskuvarjokerho	966	"

Kaikkien kerhojen toimintaluvut sekä suoritettut hyppytutkinnot ilmenevät tämän toimintakertomuksen liitteenä olevasta taulukosta. Samoin ilmenee hyppylukumäärän kehitys Suomessa liitteenä olevasta käyrästä.

### Laskuvarjokalusto

Vuoden lopussa oli Liikenneministeriön tilaston mukaan Suomessa käytössä kaikkiaan 289 urheilulaskuvarjoa, joista alkeisvarjoja 15, alkeisaukkovarjoja 76, tehovarjoja 74 ja liitovarjoja 124.

Näistä kahteen ensimmäiseen ryhmään kuuluvia koulutusvarjoja oli kerhojen omistuksessa noin 110 kpl muiden varjojen kuuluessa pääasiassa hyppääjien henkilökohtaiseen varustukseen.



## Laskuvarjohyppytutkinnot

Toimintavuoden aikana hyväksyi SIL seuraavat laskuvarjohyppääjien luokkasuoritukset:

A-luokka 79 (v. 1970 77 kpl), kaikkiaan Suomessa suoritettu 300  
B-luokka 42 (v. 1970 36 kpl), kaikkiaan Suomessa suoritettu 130  
C-luokka 20 (v. 1970 15 kpl), kaikkiaan Suomessa suoritettu 63  
D-luokka 1 (v. 1970 2 kpl), kaikkiaan Suomessa suoritettu 6

### Toiminta Jämin Ilmailuopistolla

SIL järjesti Jämillä ensimmäisen laskuvarjohyppymestareiksi eli hyppykouluttajiksi aikovien kurssin. Kurssiin otti osaa 7 oppilasta ja kurssin aikana suoritettiin 159 laskuvarjohyppyä. Kokemukset tästä ensimmäisestä keskiteytystä kouluttajakurssista olivat rohkaisevia ja koulutuksen yhtenäistämisen todettiin vaativan vastaavanlaisten kurssien järjestämistä tulevaisuudessakin.

### Kilpailutoiminta

Laskuvarjohyppyjen Suomen mestaruuskilpailut olivat Porissa 15-18.7. Satakunnan Laskuvarjourheilijoiden järjestäminä. Yleismestariksi selvisi Risto Valta, SLK, taitohyppyn voitti samoin Risto Valta ja tarkkuushyppyn Tapani Heino, Imatran IK. Joukkueestaruuden voitti SLK:n I joukkue (Valta-Rodolfi-Mali-Norra).

SM-kilpailuiden lisäksi järjestivät kerhot kilpailuja mm. Kuopiossa, Malmilla, Nummelassa ja Varkaudessa.

Laskuvarjohyppyjen pohjoismaiset mestaruuskilpailut olivat Karlsborgissa, Ruotsissa 31.7.-5.8. Kilpailuun osallistui myös Suomi seitsemän miehen joukkueella. Pohjoismaiden yleismestaruuden voitti Ruotsin Wimmerstedt, toisena Suomen Valta ja kolmantena Ruotsin Seth. Tyylikilpailussa Suomen Takkala ja Valta saivat kaksoisvoiton, kolmantena Ruotsin Nilsson. Tarkkuushyppyn mestaruuden voitti Norjan Tangen. Paras suomalainen oli Valta, 4.

### Hyppyturvallisuus

Toimintavuonna sattui kaksi laskuvarjohyppyonnettomuutta (v. 1970 ei yhtään), joissa hyppääjät menettivät henkensä. Vakavien onnettomuuksien lisäksi sattui 7 SIL:lle ilmoitettua lievempää loukkaantumista, lähinnä luunmurtumia jaloissa.